ut hodiernis temporibus quibus christiani mores in languorem vergunt, 

Christifidelibus melioris vitae esset incitamentum. 

In oppido Nojali, Petrocoricensis intra fines dioecesis, die 24 mensis 

Maii anno 1878, ex parentibus Germano Castang et Maria Lafage, rei 

familiaris copia admodum tenuibus, pietate autem honestateque com­

mendatis, quinta ex duodecim filiis, ortum habuit Dei Famula. Eodem 

ortus die, sacro regenerata est fonte, nominibus inditis Ioanna et Ger­

mana. 

Bonam sortita est Serva Dei indolem : humilis, docilis, sincera, pia, 

parentibus oboediens, erga omnes comis, rerum sacrarum studiosissima, 

fortis in aerumnis doloribusque perferendis, sedula valde ad parentum 

inopiam levandam, pro quibus ostiatim mendicare panem minime eru-

buit. Talem se constanter exhibuit inde a pueritiae annis, quos paterna 

I 

BURDIGALEN. 

SUPER DUBIO 
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in domo usque ad tertium decimum aetatis suae annum transegit. Ma­

tre, inopinato mòrbo, amissa, veluti solacii angelum sese patri et fra­

tribus praebuit. Apud Sorores a Nazareth inter puellas contubernales 

admissa, ut muliebribus va caret operibus, per quinque annos ibi com­

morata est. Heic primum, ferventissimo amoris in Iesum flagrans ar­

dore, ad Sacram Synaxim accessit, ac deinceps magis ac magis modestia, 

docilitate, pietate, caritate et patientia coram omnibus enituit, ita ut 

angelus ac sancta passim appellaretur. Clarissarum avens ingredi religio­

nem, cum altero pede ob morbum clauda iampridem effecta esset, haud 

est in monasterio excepta. Postmodum vero, cum etiam atque etiam ut 

inter Burdigalenses Clarissas tirocinio religioso cooptaretur, petiisset, 

legitime tandem die 12 Iunii a. 1896, admissa et recepta est, ob eius prae­

sertim humilitatem; et die 21 Novembris eiusdem anni vestem induit 

religiosam, sacro Caelinae nomine accepto. Quatuor vix post menses, 

quum in extremis decumberet, vota religiosa nuncupavit, atque mox, 

die 30 Maii anno 1897, tabe laborans, Ecclesiae Sacramentis rite munita, 

quovis terrenae vitae desiderio exuta Caelique cupidissima, e vivis erepta 

est, decimo nono aetatis anno vix expleto. 

Quae vivens optimae religiosae gavisa erat opinione, licet exteriore 

orbata splendore, post mortem, accedente rumore de gratiis et mira­

culis eius intercessione obtentis, sancta praedicari coepit, non tantum 

inter monasterii septa, verum etiam per urbem Burdigalam, immo in 

tota Gallia et extra.